
 

Atto. n. 1432 del 12/08/2025 pag. 1/2 
Corso Isonzo 26 -44121 FERRARA – tel: 0532/299437-454-458-459 - fax n. 0532/299467 

e-mail provincia.ferrara@cert.provincia .fe.it 
http://www.provincia.fe.it/  -  Codice Fiscale e Partita IVA 00334500386 

PROVINCIA DI FERRARA 
GESTIONE VIABILITA’ 
Ufficio Sicurezza Stradale 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

Determ. n. 1432 del 12/08/2025 
 

Oggetto:AUTO 964 REVOCA ORDINANZA N° 319 DEL 18/02/2025 E ISTITUZIONE DI 
DIVIETO DI ACCESSO E DI SVOLTA A SINISTRA SU SP 51 NUOVA CORRIERA. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

RICORDATO che con atto dirigenziale n. 29 del 13/01/2025 è stato 
affidato l'incarico di direzione del Servizio Mobilità e Viabilità 
all'Ing. Dario Vinciguerra; 
  
Vista la comunicazione di A.N.A.S. ns. Prot. n° 30731 del 
12/08/2025 di avvenuto completamento delle lavorazioni afferenti 
il ramo di innesto tra SP 51 “NUOVA CORRIERA” e S.S. 309 “ROMEA”. 
 
Visto il rispristino delle condizioni di sicurezza della 
viabilità, 
 

DISPONE 
 

la revoca dell’Ordinanza P.G. n° 319 del 18/02/2025, dalle ore 
11.00 del 12/08/2025 e la riapertura al traffico ordinario del 
tratto di SP51 prima chiuso al traffico. 
 

ORDINA 
 

IL DIVIETO DI SVOLTA A SINISTRA PER TUTTI I VEICOLI PROVENIENTI 
DALLA SP 51 “NUOVA CORRIERA” VERSO LA S.S. 309 “ROMEA” - DIREZIONE 
RAVENNA.  
 
IL DIVIETO DI ACCESSO SULLA SP 51 “NUOVA CORRIERA” A TUTTI I 
VEICOLI PROVENIENTI DA VENEZIA DALLA S.S. 309 “ROMEA”. 

 
 
 
Il traffico sarà regolamentato sulla base delle ordinanze 
definitive, già in essere per la strada in oggetto. 

copia informatica per consultazione



 

Atto. n. 1432 del 12/08/2025 pag. 2/2 
Corso Isonzo 26 -44121 FERRARA – tel: 0532/299437-454-458-459 - fax n. 0532/299467 

e-mail provincia.ferrara@cert.provincia .fe.it 
http://www.provincia.fe.it/  -  Codice Fiscale e Partita IVA 00334500386 

 
 
 
 
 
 
 
 
Contro il presente atto è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla 
pubblicazione, ricorso al T.A.R. dell’Emilia Romagna oppure, entro 
il termine di 120 giorni, ricorso straordinario al Capo dello 
Stato. 
 
 
 
 

 
Sottoscritta dal Responsabile 

Del Servizio 
Mobilità e Viabilità 

Ing. Dario VINCIGUERRA 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione


